ATA DE SESSÀO
TOMADA DE PREÇOS N'00ti2021

G,i#ã

DE

Aos 30 dias do mês de março de 2021, à 09:00 horas, reuniram-se a Comissão de Licitação da CRE, na sala

da inspeção escolar da CRE - Coordenação Regional de Educação de Jatai,localizada na Praça Dom Germano,

42 - CentÍo, Jdai - C}o, a Comissão de Licitação, constituída pela Portuia n'001/2021, de 0610112021 pE:a,

na forrna da Lei n" 8.66193, de 2l de junho de 1993, Iri Complementar n' 123, de 14 de dezembro de 2006,

com altera@es conüdas na Lei Complementar n" 147, deOT de agosto de 2014 e Lei Complementar n" 155, de

27 de outubro de 201ó, para proceder a sessão de abertura dos trúalhos licitatórios do Edital TOMÂDA DE

PREÇOS N" 00tn02l, objao do Proccsso n"2021.00O.ó01.353E, tipo Menor Preço, regime de execução

empreitada poÍ preço global, destinado para REFORMA e AMPLIAÇÃO/CONSTRUÇÃO DE QUADRA

POLIESPORTIVA no COLEGIO ESTADUAL SÃO JOÃO, no munícipio de APARECIDA DO RIO

DOCE/GO, Fonte: 100. Valor estimado: 331 .699,84 ( trezentos e trinta e um mil, seiscentos e noventa e nove e

oitenta e qu&o c€ntavos). Manílixaram interesse ern partícipar is ernpresas: I-MÊTALURGICA MACEDO

LTDA CNPJ: O5.2l9.il4lOOOl471' 2- DCL CONSTRUTORA EIRELI - ME. CNPJ: 18.990.31910o101-77 3-

MAXI ENGENHARIA EIRELI CNPJ: 34.671.684/0001-75; 4-BARSA ENGENHARIAL LTDA

CNPJ:34.ó11.768/0001-13 ; 5- WESLEY MATTOS DE QUEIROZ EIRELI CNPJ: 27.286.62010001-30; Ç

PRIME ENGENHARIA, CNPJ:28.331.609/0001ó2; 7-RENOVA CONSTRUTURA EIRELI

CNPJ:36.603.111/0001-30; 08- CBMA CONSTRUÇOES & SOLUÇOES AMBIENTAIS LTDd CNPJ:

22.463.41510001-34 e O9-COSNTRUTORÁ ELLITE EIRELI, CNPJ: 31.083.46610001-21. Com tolerância de

15 (quinze) minutos do horário preestabelecido, a Comissão deu início aos trabalhos recolhendo os envelopes

conlendo dorunenÍação e proposÍa das snp16sâs participanês. A Comissão informou a<rs participanês, que

segúndo os pÍotocolos de segurança de prevençâo a COVID 19, os envelopes serão abertos somente no dia 0ó

de abril as t horas no mesmo endereço, sem a pÍesença de representantes das empresas e que está ata seÍá

enviada para todas as empresas participantes via e mail. At4 que após lida e achada conforme, foi assinada pelo

Presidsre, mernbms tla Comissão e Licitantes prgs€Írtes.

rânctsco Oliveira

ENTE DA COIIISSÃO

F*b /*rq fu"r s lu l*z:q ]a'ru.u.
Jáhna Darks de Souá"Tdíeiia

res

lomembro 2omembro

Cana Convite 2019 I

I

00t/202 t